
Slovo místostarosty
NOVÉ „PSÍ HŘIŠTĚ"

Vážení občané a zejména 
majitelé psü,

Město Sokolov, jako město 
hřišť, po uspokojení poptávky 
po dětských hřištích a spor
tovištích vybudovalo také 2 
hřiště pro dospělé a seniory 

v areálu Bohemia a v lesoparku Pod Háječkem. 
Nyní se město Sokolov zaměřilo i na potřeby 
majitelů psů a je jich  psích přátel a na základě přání 
a požadavků veřejnosti vybudovalo výcvikové hřiště 
s agility parkurem. Hřiště je  umístěno v zadní části 
Areálu zdraví a obsahuje tyto prvky agility a další 
vybavení:
1) Psí lávka
2) Prolézací tunel
3) Dvojhrazda
4) Skákací obruč
5) Sloupky pro slalom
6) Psí houpačka
7) Informační panel
8) Koš

Hřiště je  určené pro pejsky s doprovodem. Hřiště lze 
využívat neomezeně a bezplatně. Povinností dopro
vodu je  hlídat si své psy a po psech uklízet. Umístěné 
prvky nejsou určeny pro děti, proto platí zákaz vstupu 
dětí na zařízení psího hřiště.

Upozornění: Nejedná-se o profesionální cvičiště pro 
výcvik psů na závody.

Věříme, že Vás tento první pokus o vybudování psího 
hřiště v Sokolově potěšil. M y se těšíme na Vaše reakce 
a připomínky, které využijeme při případném rozšíře
ní potřeb „pejskařů“ .

Přejeme si, abyste měli z hřiště agility  užitek Vy i Vaši 
psí přátelé, aby prvky ag ility  sloužili svému účelu 
a nedocházelo к  vandalismu a ničení hřiště a jeho 
vybavení. V  tom to ohledu se spoléháme i na Vaši 
podporu a nahlašování případného ničení.

Psí hřiště vybudovala firma Tomovy parky s.r.o. Turnov. 
Hřiště bylo předáno do správy společnosti SOTES Soko
lov, spol. s.r.o. Provoz hřiště byl zahájen dne: 31.1.2014.

Ing. Kare l Jakobec, m ístosta rosta  města

Obsah
Slovo starosty 2
Slovo místostarosty 2 - 3
Zprávy z města 4
Podporujeme studenty 5
Čteme se seniory 5
Bude vás zajímat 6
Sokolov podpoří spolupráci 
měst a obcí 7
Speciálně pedagogické 
centrum informuje 7
60 let sokolovského tance 7
Policejné okénko 8
Akce pro seniory 9
Městská knihovna Sokolov 10
Dům dětí a mládeže Sokolov 11
Naši patrioti 12
Výstava v klášteře 13
Pozvánka na Fotografické setkání 13 
Zaznamenáno v sokolovské 
nemocnici 14
Ze škol 15
Centrum sociálních služeb 
Sokolov, o.p.s. informuje 16
Ze sportu 16
Filmový klub 18 -  19
Kalendárium 20 -  23
Křížovka

SOKOLOVSKÝ PATRIOT
měsíčník sokolovské radnice 
Číslo 03/2014

((TOP RATED))
2012

Vydavatel: Městský dům kultury Sokolov 
Redakce: Městský dům kultury Sokolov 

5. května 655,
356 01 Sokolov 
tel.: 359 808 714, 729 
fax: 359 808 716 

E-mail: patriot0mdksokolov.cz
Http: www.mdksokolov.cz
Vychází: 11 x ročně (mimo srpna) 
Náklad: 5.000 výtisků 
Sazba, tisk: Azus Březová s.r.o.,

U Přádelny 88, 357 03 Svatava

Nevyžádané rukopisy, fotografie a jiné 
příspěvky redakce nevrací. Názory re
dakce se nemusí vždy shodovat s názory 
přispívajících. Za věcnou správnost 
jednotlivých příspěvků ručí jejich autoři. 
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce. 
Nezařazené příspěvky jsou zveřejněny 
na www.sokinfo.cz/patriot.htm.

Šéfredaktorka: Bc. Monika Zimová 
Redakční rada: Ing. Zdeněk Berka,
Mgr. Daniela Drobečková,
PhDr. Jana Fefferová,
Ing. Dagmar Mašková, Iva Ondrejková, 
Mgr. Světlana Sojková,
Mgr. Simona Randová,
Mgr. Ladislav Sedláček.
Redaktorka: PhDr. Helena Kavková

Uzávěrka tohoto čísla byla 14. 02. 2014 
Registrační číslo: MK ČR E 12610 
© MDK Sokolov 2014. Zdarma.

3

http://www.mdksokolov.cz
http://www.sokinfo.cz/patriot.htm

